


BASUREROS 12, 36, 50, 100, 120 LTS.

COTENEDOR 120 LTS. CON
RUEDAS PARA RECICLAJE

2-1150461IM-HA



COTENEDORES DE BASURA 60,
120 Y 240 LTS. CON RUEDAS

2-SNOGVERDE-SIG; 2-SNO1VERDE-SIG; 2-SNO2VERDE-SIG

COTENEDORES DE BASURA 360,
660 Y 1.100 LTS. CON RUEDAS

2-SNO3VERDE-SIG; 2-SNO4VERDE-SIG; 2-SNO5S5VERDE-SIG



ESTANQUES 500, 750, 1000, 1250, 1500, 2000, Y 3.000 LTS.

000128-HA
000100-HA
000200-HA

01100-HA

01300-HA
01400-HA
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FOSAS SEPTICAS 1250, 2250 Y 3.000 LTS. Y
CAMARAS DESGRASADORAS
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1000129-HA
1000130-HA
1000131-HA
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1000102-HA
1000103-HA
1000108-HA
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BIDONES 20 LTS. KEROSENE, GASOLINA Y DIESEL
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BIDONES Y TAMBORES DE AGUA 5, 10, 20,
50, 60,120 Y 200 Y 100 LTS

-11049440NA-HA
-11049460NA-HA
-11049480NA-HA
-11049500NA-HA
-11310061AE-HA
-11310080AE-HA
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2-11400128BL-HA; 2-11400127BL-HA; 2-11400127RJ-HA



SILLAS, MESAS Y PISOS PLASTICOS
PARA TODOS LOS USOS




DATOS DE

CONTACTO
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